
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO N° 0140/2021/SEDEC/SINFRA - Processo N° 107657/2021

Partes: SEDEC/MT-CNPJ: N° 03.507.415/0013-88 e SINFRA/MT - CNPJ Nº 03.507.415/0022-79

Objeto:implantação da gestão em regime compartilhado de obras de Infraestrutura Turística do Programa Mais Mato
Grosso, sendo parte deste Termo de Cooperação as seguintes obras: Obras de construção Orla do Município de Barão do
Melgaço; Obra de construção da Orla do Município de Santo Antônio do Leverger; Obra de construção da Orla no Município
de Cáceres; Obra de construção da Orla no Município de São Felix do Araguaia; Obra de construção da Orla no Município
de Luciara; Obra de construção da Orla no Município de Barra do Bugres; Obra de revitalização da Praça Dom Wunibaldo;
Obra de Construção da Arena da Cavalhada no Município de Poconé.

Assinatura: 26/04/2021

Vigência: 31/12/2024

Signatários: César Alberto Miranda Lima dos Santos Costa - Sedec/MT e Marcelo de Oliveira e Silva - SINFRA/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 25ffec46

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T18:15:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




